
UCHWAŁA NR 754/2023 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 23 maja 2023 r. 
 

w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie pozbawienia odcinka drogi kategorii 

powiatowej oraz wyłączenie odcinka drogi z użytkowania   

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.1)  oraz art. 6 a ust. 2 w związku z  art. 10 ust. 1, 2,3 

ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. 

zm.2) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie pozbawienie  kategorii drogi powiatowej nr 1548C Solec 

Kujawski – Nowa Wieś Wielka w m. Solec Kujawski, odcinka od km 0+000 do km 0+401 

zlokalizowanego na dz. nr 73/1 oraz zaliczenie jej do kategorii drogi gminnej,  oraz wyłączenie 

odcinka drogi z użytkowania od km 0+401 do km 10+538  na dz. nr 131 obręb Wypaleniska  

i 533 obręb Przyłubie w gminie Solec Kujawski oraz na działce 230/4 obręb Leszczyce,  

gm. Nowa Wieś Wielka na terenie Powiatu Bydgoskiego – zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

  

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński 

 

 Marek Olszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 760. 



Załącznik
 do Uchwały Nr 754/2023   
Zarządu Powiatu Toruńskiego
z dnia 23 maja 2023 r. 


